

# 6월 수시공시 변경보고서

## 1. 대상 펀드 및 주요변경내용

### (1) 삼성스트라이크증권자투자신탁 제1호(주식)

펀드번호	펀드명
105102101759	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C-e
105102101926	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C1
105102101600	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식)Class A
105102101602	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식)적립식 Class
105102101927	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C2
105102101928	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C3
105102101929	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C4
105102101930	삼성스트라이크증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C5
105102101601	삼성스트라이크증권투자신탁 제 1 호(주식)Class C

변경내용	변경전	변경후
위탁운용사 운용전문인력	서범진	조상현

### (2) 삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]

펀드번호	펀드명
105106103108	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassA
105106103109	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassAe
105106103110	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassC1
105106103114	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassCe
115102109907	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]CW
105106103111	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassC2
105106103112	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassC3
105106103113	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]ClassC4

변경내용	변경전	변경후
위험등급	4 등급(보통위험)	5 등급(낮은위험)

(3) 삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제1호(주식)

펀드번호	펀드명
105102102410	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class A
105102107288	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class A-e
105102107289	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C-e
105102102411	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C1
105102106291	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class AG
105102102412	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C2
105102102413	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C3
105102102414	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C4
105102102415	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class C5
105102106295	삼성코리아소수정예증권자투자신탁 제 1 호(주식) Class CG

변경내용	변경전	변경후
위탁운용사 운용전문인력	서범진	조상현

2. 변경시행일 : 2019년 06월 24일(월)